termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais 
atualizações, conforme Ata da Comissão Permanente de Licitações, 
constante dos autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto 
licitado à empresa a MDK SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, 
pelo valor total ofertado de R$ 3.536.778,65 (três milhões, quinhentos 
e trinta e seis mil setecentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco 
centavos) e, HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno 
atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de Administração 
para os fins. Publique-se na forma da lei. Prefeitura da Estância de 
Atibaia, aos 02 dias do mês de Maio de 2022.

[...]

Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, conforme 
Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante dos autos 
e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado à empresa a 
FREDERICO CARVALHO MAZOLINI & CIA LTDA, pelo valor 
total ofertado de R$ 186.148,09 (cento e oitenta e seis mil cento e 
quarenta e oito reais e nove centavos) e, HOMOLOGO a licitação 
em epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação pertinente. À 
Secretaria de Administração para os fins. Publique-se na forma da 
lei. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 02 dias do mês de Maio de

[...]

termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais 
atualizações, conforme Ata da Comissão Permanente de Licitações, 
constante dos autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto 
licitado à empresa a DISTAK CONSTRUÇÃO E REFORMA 
EIRELI, pelo valor total ofertado de R$ 99.857,22 (noventa e nove 
mil oitocentos e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos) e, 
HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno atendimento 
à legislação pertinente. À Secretaria de Administração para os fins. 
Publique-se na forma da lei. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 02 
dias do mês de Maio de 2022.

[...]

Público para a consecução de transferência de auxílio financeiro à 
OSC Federação Paulista de Ciclismo para a realização do Campeonato 
Paulista de Ciclismo de Estrada e CRI - Contra- Relógio, a ocorrer nos 
dias 14 e 15 de maio de 2022, no valor total de R$ 35.000,00 (TRINTA 
E CINCO MIL REAIS), com fundamento no Artigo 31, Inciso II da 
Lei Federal nº 13.019/2014 e alterações, de acordo com o parecer da 
Procuradoria Geral do Município constante nos autos e, determino 
a publicação na Imprensa Oficial no prazo de 05 (cinco) dias, em

[...]

Público para a consecução de transferência de auxílio financeiro à 
OSC Federação Paulista de Ciclismo para a realização do Campeonato 
Paulista de Ciclismo de Estrada e CRI - Contra- Relógio, a ocorrer 
nos dias 14 e 15 de maio de 2022, no valor total de R$ 35.000,00 
(trinta e cinco MIL reais), com fundamento no Artigo 31, Inciso II da 
Lei Federal nº 13.019/2014 e alterações, de acordo com o parecer da 
Procuradoria Geral do Município constante nos autos e, determino 
a publicação na Imprensa Oficial no prazo de 05 (cinco) dias, em

[...]

015/22 - RATIFICAÇÃO Vistos, Ratifico a inexigibilidade de licitação 
para contratação de Show Musical com “Arnaldo Antunes”, para 
compor o “Festival Literário Atibaia 2022” - Secretaria de Cultura, junto 
à empresa LIBERTA ENTRETENIMENTO E AGENCIAMENTO 
ARTÍSTICO LTDA, no valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais), com fundamento no artigo 25, Inciso III da Lei de Licitações 
n.º 8.666/93, de acordo com o parecer da Procuradoria-Geral do 
Município constante nos autos, e determino a publicação na Imprensa 
Oficial no prazo de 05 (cinco) dias, em conformidade com o disposto